[image: image1.jpg]

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 21
д. Воронино                                                                                                                21 декабря 2017 года.

3-е собрание  4-го созыва

Об утверждении установления условно разрешенного

вида использования земельного участка
        В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение», утвержденным Решением Совета Воронинского сельского поселения от 16 марта 2015 года № 7, рассмотрев заключение по итогам проведения публичных слушаний ,
СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить изменение разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 70:14:0332002:165, принадлежащего на праве собственности Бедину Владимиру Николаевичу, расположенному по адресу: Томская область, Томский район, с. Семилужки, ул. Нагорная, 3б/1,

на условно разрешенный вид использования-

временные сооружения торговли и обслуживания населения
2. Настоящее решение направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и разместить на сайте Воронинского сельского поселения в сети интернет по адресу http:// voronadm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Главу поселения.
Председатель Совета  (Глава поселения)                                         ____________  А.В. Пинус
PAGE
1